基金托管人：国信证券股份有限公司

6

基金备案编码：SLG250

产品类别：私募证券投资基金

2、管理人名称：江苏兆信私募基金管理有限公司

公司性质：有限责任公司

统一社会信用代码：91320000696756665P

住所：江苏省南京市

（二）信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未有在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

二、信息披露义务人及一致行动关系说明：

屠善增先生系屠勇军先生父亲，直接持有公司股票 10,479,056股。屠勇军、林洁夫

妇系公司实际控制人，二者分别直接持有公司股票 57,109,409股和 122,028,474股；

瞭望 1号系江苏兆信作为基金管理人的私募证券投资基金，该私募基金的份额持有人

为屠宛如女士，屠宛如女士为屠勇军先生与林洁女士之女。2024年 3月 19日，屠勇军先

生、林洁女士与江苏兆信 (代表“瞭望 1号”)签署了《浙江天宇药业股份有限公司之一

致行动协议》，就瞭望 1号持有天宇股份股票期间，为进一步保持上市公司重大事项决策

的一致性，双方同意就行使其股东表决权等相关事宜达成一致行动关系。

7

第三节 信息披露义务人持股目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人屠善增先生因自身资金需求减持公司股份导致的持

股比例减少所致

二、本次权益变动后信息披露义务人增加或减少上市公司股份的计划

公司于2025年6月26日披露了《关于控股股东、实际控制人之一致行动人减持股份的

预披露公告》（公告编号：2025-040），公司控股股东之一致行动人屠善增先生计划自公

告披露之日起15个交易日后的3个月内，以集中竞价方式减持公司股份不超过3,479,771股

（占本公司总股本比例1.00%），以大宗交易方式减持公司股份不超过6,959,543股（占本

公司总股本比例2.00%）。

截至本公告披露日，屠善增先生上述减持计划尚未实施完毕。

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人暂无在未来 12个月内对上市

公司股份进行增持或减持等相关安排。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一

致行动人将严格按照法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、 本次权益变动方式

本次权益变动方式为大宗交易方式减持股份。

信息披露义务人屠善增先生自 2024年 3月 19日至 2025年 9月 24日期间通过大

宗交易方式减持公司 2,366,244股，占天宇股份总股本比例 0.68%。

具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例（%）

屠善增 大宗交易 2025年 9月 24日 20.48 2,366,244 0.68

合计 2,366,244 0.68

注：上述减持的股份均来源于公司首次公开发行前已发行的股份（含资本公积金转增股本取

得的股份），均为无限售条件流通股。

二、本次权益变动的具体情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股变化情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占当时总股本

比例（%）
股数（股）

占当前总股本比

例（%）

屠善增

合计持有股份 10,479,056 3.01 8,112,812 2.33

其中：无限售条件股份 10,479,056 3.01 8,112,812 2.33

有限售条件股份 0 0 0 0

屠勇军

合计持有股份 57,109,409 16.41 57,109,409 16.41

其中：无限售条件股份 14,277,353 4.10 14,277,353 4.10

有限售条件股份 42,832,056 12.31 42,832,056 12.31

林洁

合计持有股份 122,028,474 35.07 122,028,474 35.07

其中：无限售条件股份 30,507,119 8.77 30,507,119 8.77

有限售条件股份 91,521,355 26.30 91,521,355 26.30

瞭望 1号

合计持有股份 21,544,945 6.19 21,544,945 6.19

其中：无限售条件股份 21,544,945 6.19 21,544,945 6.19

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 211,161,884 60.68 208,795,640 60.00

9

三、信息披露义务人所持股份权益受限情况

截至本报告披露日，信息披露义务人持有的上市公司股票均为无限售流通股，不

存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人自本报告所书涉及的交易发生之日起前六个月内，未通过证券交

易所的集中交易或其他方式买卖公司股票。

11

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人及应当披露而未披

露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

12

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（签字）：

屠善增

日期： 年 月 日

13

信息披露义务人一致行动人声明

本人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确

性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人的一致行动人一：

屠勇军

信息披露义务人的一致行动人二：